
Dohoda o narovnání 
 
 

Mladá fronta, a.s. 
se sídlem:  Mezi Vodami 1952/9 
IČ:   49240315 
DIČ:   CZ49240315 
bankovní spojení:   1016180012/2220 
zastoupena:  Ing. Janem Maškem, výkonným ředitelem 
 
(dále jen „účastník č. 1“) 
 
 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  

státní příspěvková organizace 
se sídlem:  Štěpánská 567/15, 120 00, Praha 2, 
IČ:   71377999 
DIČ:   CZ71377999 
zastoupena:  Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 
 
(dále jen „účastník č. 2“) 
 
oba společně jako „účastníci“ 
 
 
 
 

I. 
 
Účastníci potvrzují, že účastník č. 2 zadal služby inzerce na základě Dokladu  
o provedení průzkumu trhu a rezervace prostředků pro veřejnou zakázku „4stránkový 
PR článek k 25. výročí CzechInvestu“ ze dne 4. 9. 2017 účastníkovi č. 1, jehož 
nabídku vyhodnotil v rámci tohoto průzkumu trhu jako nejvhodnější.  
 
Dne 19. 9. 2017 byla účastníkem č. 1 pro účastníka č. 2 vystavena faktura s výší 
plnění ve výši 160 000 Kč bez DPH (193 600 Kč s DPH) s datem splatnosti dne  
3. 10. 2017 za služby inzerce v periodiku EURO, které byly účastníkem č. 1 řádně 
poskytnuty. Dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá, počínaje dnem 1. 7. 
2017, smlouva účinnosti až zveřejněním v registru smluv, přičemž podle § 8 odst. 2 
tohoto zákona musí být smlouva uzavřena písemně, což se nestalo.  
 

II. 
 
Do doby splatnosti faktury uvedené v čl. I nebyla účastníkem č. 2 vystavena písemná 
objednávka prostřednictvím jeho ekonomického systému, která by byla účastníkem  
č. 1 formálně akceptována, tedy nebyla ani zveřejněna v registru smluv. Z tohoto 
důvodu k úhradě částky uvedené v čl. I nedošlo. 
Služby inzerce uvedené v čl. I. byly účastníkem č. 1 řádně poskytnuty, což oba 
účastníci podpisem této Dohody o narovnání potvrzují.  



 
III. 

 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se účastníci dohodli na uzavření této 
Dohody o narovnání. Účastníci vzájemně uznávají, že mezi nimi vznikl závazek 
poskytnutí služby inzerce podle čl. I této dohody, za kterou mělo být poskytnuto 
účastníkem č. 2 finanční plnění uvedené v čl. I této Dohody o narovnání. Tento 
závazek byl splněn ze strany účastníka č. 1 dne 18. 9. 2017 zveřejněním 
požadovaného článku v periodiku EURO. Závazek účastníka č. 2 bude splněn do 14 
dnů od zveřejnění této Dohody o narovnání v registru smluv. 
Účastníci prohlašují, že úhradou částky 160 000 Kč bez DPH (193 600 Kč s DPH) 
budou mezi nimi zcela vypořádány veškeré závazky, tj. že účastník č. 1 nebude 
požadovat po účastníkovi č. 2 úhradu úroku z prodlení.  
 
 
 

 
 
 
 

III. 
 

1. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

2. Tato Dohoda o narovnání se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva 
obdrží účastník č. 2 a jeden účastník č. 1. 

 
 

V Praze dne             2017    V Praze dne               2017 
 

 
 
         účastník č. 1: 
 
 
 

 Ing. Jan Mašek 
           výkonný ředitel 

 
 
             účastník č. 2: 
 
 
 

           Mgr. Ing. Karel Kučera  
             generální ředitel    

 
 
 

 

 


